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N:o 67.

Ank. till Riksd. Kansli den 27 April 1876, kl. 3 e. ra.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition an
gående pensionsrätt för statens landtbruksingeniörer, visse 
resande undervisare samt Jiskeritjenstemännen.

(2:a U. A.)

Uti en den 28 sistlidne Januari till Riksdagen aflåten nådig pro
position (N:o 22) har Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva, 
det landtbruksingeniörerne, undervisarne i boskapsskötsel och mejerihushåll
ning, undervisaren i fårskötseln och ullkulturen samt fiskeriintendenten 
och fiskeri-assistenterne måtte undfå pension å allmänna indragningsstaten 
efter de grunder, som i sådant hänseende vore för civile embets- och 
tjensteman i allmänhet gällande, med berättigande derjemte för landt- 
bruksingeniör att redan vid 60 års ålder kunna komma i åtnjutande af 
sådan pension, så vida han efter minst 30 års anställning som landtbruks- 
stipendiat eller landtbruksingeniör befunnes vara till helsa och kropps
krafter så försvagad, att han icke längre kunde sin befattning på till
fredsställande sätt utöfva; allt dock under vilkor att samtlige ifrågavarande 
tjensteman skulle vara underkastade att, när de funnes berättigade att 
komma i åtnjutande af pensionen, kunna utan ansökning om entledigande 
från sin befattning öfverflyttas å indragningsstaten, vederbörande, hvilken 
det tillkomme att entledigandet meddela, obetaget att låta med detsamma 
anstå, derest och så länge den pensionsberättigade pröfvades kunna i 
befattningen på ett tillfredsställande sätt gagna det allmänna och han 
funnes villig att i densamma qvarstå.
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Då Utskottet vid hvad sålunda föreslagits icke funnit något att 
erinra får Utskottet, under åberopande af den utredning i ärendet, som 
finnes meddelad uti det den nådiga propositionen bilagda statsråds
protokoll, hemställa,

att Kongl. Maj:ts förevarande nådiga framställning må 
vinna Riksdagens bifall.

Stockholm den 27 April 1876.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.
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